Rua Prof. Arnaldo de Vasconcelos Costa, nº 32 – Centro – Colatina/ES – CEP: 29.700-220.
TELEFAX: (027) 3722-3444

MOÇÃO Nº ______________/2022.

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Os vereadores que a esta subscrevem usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento do Douto Plenário desta augusta Casa de Leis a

seguinte proposição:

MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DO SENHOR JOSÉ CARLOS

DINIZ LOURENÇO, PELO SEU FALECIMENTO OCORRIDO RECENTEMENTE.

A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através da Edilidade dos

Vereadores com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo

Plenário, manifesta sua solidariedade e encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR

aos familiares do Senhor José Carlos Diniz Lourenço.

 O Senhor José Carlos Diniz Lourenço era funcionário da Prefeitura

Municipal de Colatina e atuava na Superintendência de Engenharia de Trânsito da

Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública e será lembrado

pela competência e amizades cultivadas.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta

Câmara de Vereadores não poderia deixar de se expressar nosso pesar.

Plenária Adélia Gilberti, 24 de outubro 2022.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Jolimar Barbosa da Silva. em 24/10/2022 14:46

Checksum: B2BA3D851351125F4FC9A58C2CD613BBD4049E7B29BEC91BC90427E28B38AE52

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto  em 24/10/2022 14:48

Checksum: B0EE1A4BA09541CB37E8E47B049B4CF808D05EFB0C3F5F3CAAA2E45DD988D994

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 24/10/2022 14:48

Checksum: 82C423B7E33EB0B37C7BA8C3EBF77CF5614CA46AE72A97D73C7FEFC65FE28AC9

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 24/10/2022 14:50

Checksum: 92C37985B947E3860C38356B4DAF019007AF82694242C75B92AA6454EC5E4D67

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 24/10/2022 14:59

Checksum: DB05BE01D7CD5660C89FB2CCF181E2C8E20DFFDECCF5D68C411261717B7C8712

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 24/10/2022 15:04

Checksum: B297B7A2C1111681A225C5C3265383E5474B827D786CB4948751C7A976EDADEC

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 24/10/2022 15:17

Checksum: D440B9B3A13E8B0075AAFA7C67C5BDE32B7DFFC004F098C92361E26B0FCE0F25

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 24/10/2022 15:18

Checksum: 68F66D71A27069EA2C592C98ADCD41E27A33DF6DAD691659BA66663522003ABB

Assinado eletrônicamente por Miguel Angelo Guinzani Chieppe em 24/10/2022 15:21

Checksum: BE46B73078C3DC915401C4F20BA279D07F2B3479FB47F95C5F54C0E18AC0160C

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 24/10/2022 17:35

Checksum: 1F7E8A58880A71C76AC46DEAFF9A89C197CAC5C341786498C974CE395BB3ABB5

Assinado eletrônicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 26/10/2022 14:46

Checksum: B07560744520472A2807B3919204B2C7ADBD6083152E140DEF4B99B398F4A9BA

Assinado eletrônicamente por Marcelo Carvalho Pretti em 04/11/2022 15:11

Checksum: 3C30EEC0B50DC39F209F01C375717FE9733068E10FBCA5A0FC696108CCCA41EE

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 07/11/2022 13:46

Checksum: DD656F3C3FC7DDDF3BBE4AB0A8E8B733BED31CCD04AA4C0964E9B00FEB1658E1

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 16/11/2022 18:01

Checksum: 159C02F8660CC367494844CC328E00E845439D6D70579904D6B425A5312F3193